
ZARZĄDZENIE NR 207/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 90/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia cen usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo-rekreacyjnych Gminy 

Wałbrzych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 sierpnia 
2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat 
albo stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 90/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 lutego 2020 roku w sprawie 
ustalenia cen usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo-rekreacyjnych Gminy Wałbrzych w § 2 
po ust. 4 dodaje się ust. 5, 6, 7, 8, 9 i 10 w brzmieniu:" 

5. Ustala się stawkę czynszu najmu za 1 metr kwadratowy powierzchni nieruchomości przeznaczonej pod 
lokalizację automatów vendingowych z artykułami spożywczymi w obiektach, o których mowa w § 1 ust.1 
pkt 1,2,6, w wysokości 100,00 zł (netto) za miesiąc. 

6. Ustala się stawkę czynszu najmu za 1 metr kwadratowy powierzchni budynku na prowadzenie 
działalności sportowo – rekreacyjnej w obiekcie, o którym mowa w § 1 ust.1 pkt 6, wysokości 1,00 zł (netto) za 
miesiąc. 

7. Ustala się stawkę czynszu za najem powierzchni lokali w budynku przeznaczonych pod działalność 
gospodarczą o charakterze sportowo – rekreacyjną w obiektach, o których mowa w § 1 ust.1 pkt 1,2,6, 
w wysokości 10,00 zł (netto) za miesiąc. 

8. Ustala się stawkę wynajmu powierzchni reklamowej za 1 metr kwadratowy, w obiektach, o których 
mowa w § 1, w wysokości 50,00 zł (netto) za miesiąc. 

9. Powierzchnię przeznaczoną do dzierżawy, najmu, podaje się w pełnych metrach zaokrąglając każdy 
„rozpoczęty metr” do góry. 

10. W przypadku najmu nieruchomości przeznaczonych na cele prowadzenia działalności sportowo – 
rekreacyjnej w obiektach, o których mowa w § 1 ust.1 pkt 1,2,6, stawka może być obniżona o 40% dla 
powierzchni większej niż 500 m²". 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 90/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 7 lutego 2020 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: FF6D4ECE-43CB-40B9-9C68-F92E5BAC774F. Przyjęty Strona 1




